
 1

 
CCOOMMUUNNEE  DDII  AAIIDDOOMMAAGGGGIIOORREE  

PPrroovviinncciiaa  ddii  OOrriissttaannoo  
  

 
VVEERRBBAALLEE  DDII  DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELLLLAA  

GGIIUUNNTTAA  CCOOMMUUNNAALLEE  
 

ORIGINALE 

 

L'anno DUEMILADIECI, addì ventinove  del mese di Dicembre  alle ore 17,30 nella Casa 

Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, presieduta dal Dr.ssa Adele Virdis, nella sua qualità 

di Sindaco  e con l'intervento dei Sigg. Assessori: 

 

N° COGNOME NOME  PRESENTE ASSENTE 

1 Licheri Attilio  X  

2 Atzori Renato  X  

3 Niola Graziella Lussoria   X 
 
Assiste alla seduta il Segretario Comunale,  Dr. Pietro Caria il quale provvede  alla 

redazione del presente verbale, ai sensi dell’art. 97, 4° comma, lett. a), del D.Lgs. 18.8.2000,  n° 
267.  

Constatata la legalità dell'adunanza, per il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara 
aperta la seduta, per la trattazione dell’argomento  in  oggetto.  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la richiesta dell’emittente televisiva Sardegna 1 in merito alla partecipazione del Gruppo 
“Sa Cointrozza” al programma televisivo “Anninnora” in programma il 21 gennaio 2011; 
Ritenuto che la partecipazione a tale trasmissione significhi dare visibilità al Comune al suo 
territorio ed alle sue tradizioni con un importante riflesso dal punto di vista turistico;  
Ravvisata la necessità di aderire mettendo a disposizione dei partecipanti di questo Comune un 
autobus di capienza sufficiente; 

N° 73 29.12.2010 

Oggetto: Partecipazione alla trasmissione televisiva “Anninnora” 



 2

Visto il Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
Enti Locali”; 
Ritenuto di fornire al responsabile dell’Ufficio amministrativo l’indirizzo per noleggiare un 
autobus per il giorno 21 gennaio 2011, entro i limiti della spesa complessiva di € 500,00; 
Acquisito il  parere favorevole Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità  
contabile ai sensi dell’art.  49 del citato Decreto n° 267/2000;  
Con votazione palese espressa  nei modi di legge e con voti unanimi  

 
DELIBERA 

 
Di fornire al responsabile dell’Ufficio amministrativo l’indirizzo per noleggiare un autobus per il 
giorno 21 gennaio 2011, entro i limiti della spesa complessiva di € 480,00; 
Di far fronte alla spesa preventivata con i fondi di cui all’Intervento 1010803/4 Bilancio 2010. 
 
 
Con votazione separata ad esito unanime dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto Lgs. n°267/2000. 
 

 
 

Fatto, letto, approvato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

(Dr.ssa Adele Virdis) (Dr. Pietro Caria) 

 



 3

Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del Decreto Lgs. 18.08.2000, N° 267. 
 

 
In ordine alla regolarità Amministrativa: si esprime parere favorevole, 
 
 
Aidomaggiore, 29.12.2010 

Il Responsabile  del Servizio  
Dr. Pietro Caria 

 
 

 
In ordine alla regolarità contabile: si esprime parere favorevole e la disponibilità 
finanziaria sui fondi dell’intervento 1010803 Cap. 4 del Bilancio 2010. 
 
 
Aidomaggiore 29.12.2010 

Il Responsabile  del Servizio Finanziario 
Rag. Giuseppe Flore 

 
 

 
ATTESTATO INIZIO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni 
consecutivi, ai sensi dell'art. 124, 1° comma, del Decreto Lgs. 18.08.2000, n° 267, a partire dalla data 
odierna  e che la  medesima viene trasmessa in elenco, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto Comunale, ai 
Capigruppo  Consiliari.   
    
Aidomaggiore  ___/02/2011 
    
  Il Segretario Comunale 
  f.to Dr. Pietro Caria 
    
  
Si certifica che la presente deliberazione è copia conforme all’originale per uso amministrativo 
  
Aidomaggiore  17/09/2010 
 Il Segretario Comunale 
 Dr. Pietro Caria 

 
 


